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ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 30 de Abril de 2023

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202304

Vigencia 202204

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE

Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:

NO CORRIENTE

Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE

Cuentas por pagar

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio

Resultado de ejercicios anteriores

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

2
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DORA LUZ GOMEZ BETANCUR

$50,981,149.00

$400,000.00

$20,268,831.00
$0.00

$30,712,318.00
$400,000.00

$51,381,149.00

$20,268,831.00

$31,112,318.00

$4,985,000.00 $5,307,000.00 -$322,000.00
$4,985,000.00 $5,307,000.00 -$322,000.00
$56,366,149.00 $25,575,831.00 $30,790,318.00
$56,366,149.00 $25,575,831.00 $30,790,318.00

$15,986,271.00

$1,823,771.00

$14,162,500.00

$15,986,271.00

$1,823,771.00

$14,162,500.00

$15,986,271.00

$14,054,136.00
$38,550,478.00
-$12,224,736.00

$1,823,771.00

$14,054,136.00
$19,952,192.00

-$10,254,268.00

$14,162,500.00

$0.00
$18,598,286.00
-$1,970,468.00

RECTOR
C.C. 21403335

GLORIA MABEL VALENCIA

CONTADOR
C.C. 43563903

$40,379,878.00 $23,752,060.00 $16,627,818.00
$40,379,878.00 $23,752,060.00 $16,627,818.00
$56,366,149.00 $25,575,831.00 $30,790,318.00
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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 30 de Abril de 2023

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202304 Vigencia 202204 Variacién (+/-)

INGRESOS

Ingresos sin contraprestacion

Otras Transferencias $47,116,046.00 $47,615,354.00 -$499,308.00
Retribuciones $142,506.00 $109,952.00 $32,554.00
Total Ingresos sin contraprestacion: $47,258,552.00 $47,725,306.00 -$466,754.00

Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros $1,926.00 $1,786.00 $140.00
Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos) $1,200,000.00 $1,350,000.00 -$150,000.00
Total Ingresos con contraprestacion: $1,201,926.00 $1,351,786.00 -$149,860.00
Total INGRESOS $48,460,478.00 $49,077,092.00 -$616,614.00
GASTOS
Gasto Publico Social
Gasto Pulblico Social Educacién $7,910,000.00 $18,980,000.00 -$11,070,000.00
Total Gasto Publico Social: $7,910,000.00 $18,980,000.00 -$11,070,000.00
Administracion y operacion
De administracién y Operacion $2,000,000.00 $10,144,900.00 -$8,144,900.00
Total Administracién y operacion: $2,000,000.00 $10,144,900.00 -$8,144,900.00
Total GASTOS $9,910,000.00 $29,124,900.00 -$19,214,900.00
RESULTADO DEL EJERCICIO $38,550,478.00 $19,952,192.00 $18,598,286.00
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C.C. 43563903




